Nos *Gabriel*, Dei gratia princeps Transsilvaniae, partium regni Hungariae dominus et Siculorum comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium, significantes, quibus expedit universis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium dominorum consiliariorum nostrorum nobis propterea singularem intercessionem factam, tum vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis fidelis nobis dilecti egregii *Gregorii Ozdi de Gálfalva*, quae ipse antea principibus huius regni Transsilvaniae, praedecessoribus videlicet nostris, ac deinde huic praedicto regno nostro Transsilvaniae, demum vero nobis etiam ab eo tempore, quo Dei beneficio ad hoc principatus fastigium sumus evecti, in omnibus negotiis fidei et industriae suae commissis, usque ingravescentem suam actatam, pro locorum et temporum diversitate, fideliter et summa cum animi sui promptitudine exhibuit et impendit, ac in futurum quoque exhibiturus et impensurus est: totales et integras portiones suas possessionarias in possessionibus *Gálfalva*, simul cum domo, seu curia nobilitari ibidem, necnon *Monyath* alias *Boldogasszonyfalva*, *Boos*, *Szent-László*, *Szent-Rontás*, *Lőrinczfalva*, *Nyárádtő*, *Lukafalva* et *Sellye* vocatis, in sede Siculicali *Marus*, aliasque quaslibet haereditates suas Siculicales, in iam antelatis possessionibus, sedeque Siculicali antelata existente habitas, in quarum a tempore adeptionis et consecutionis earundem idem *Georgius Ozdi* quieto et pacifico domino perstitisse, ac nunc etiam persistere, litteris solummodo nostris, et litteralibus instrumentis superinde necessariis et sufficientibus destitutus esse perhibetur; totum item, et omne jus nostrum regium, si quod in dictis portionibus possessionariis, domoque seu curia nobilitari, ac, hereditatibus Siculicalibus etiam aliter qualitercunque existeret, et haberetur, aut eadem, eadem et idem, ex quibuscumque causis, viis, modis et rationibus nostram concernerent collationem, simul cum cunctis earundem utilitatibus et porlinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis pascuis, campis, foenectis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis,

vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscatoris, aquarumque decursibus, molendinis, et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad easdem, eandem et idem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis, et antiquis limitibus existentibus (rebus tamen sic, ut praefertur, stantibus et se habentibus) memorato Gregorio Ozdi, ipsiusque heredibus et posteritatibus utriusque sexus universis, novae nostrae donationis titulo, clementer dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, donamus, et conferimus jure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas, pariter et habendas, salvo jure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Quae tunc in formam privilegii rediguntur, dum in specie fuerint reportatae.